

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31.10.2017 (complessivo)

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	31.10.2017	31.10.2016
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI DOVUTI	€ 0	€ 0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	€ 19.041	€ 6.334
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	€ 53.365	€ 34.106
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	€ 0	€ 0
B) TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	€ 72.406	€ 40.440
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) RIMANENZE		
) Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	€ 0	€ 0
I) TOTALE RIMANENZE	€ 0	€ 0
II) CREDITI		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	€ 1.133.835	€ 1.176.567
2) Esigibili oltre l'esercizio successivo	€ 6.142	€ 8.182
II) TOTALE CREDITI	€ 1.139.977	€ 1.184.749
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	€ 0	€ 0
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	€ 405.558	€ 504.965
C) TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	€ 1.545.535	€ 1.689.714
D) RATEI E RISCONTI	€ 64.321	€ 70.293
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	€ 1.682.262	€ 1.800.447
STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	31.10.2017	31.10.2016
A) PATRIMONIO NETTO		
I) CAPITALE	€ 5.676	€ 5.676
II) RISERVE DA SOVRAPPREZZO DELLE AZIONI	€ 0	€ 0
III) RISERVE DI RIVALUTAZIONE	€ 0	€ 0
IV) RISERVA LEGALE	€ 0	€ 0
V) RISERVE STATUTARIE	€ 0	€ 0
VI) ALTRE RISERVE	€ 12.131	€ 12.131
VII) RISERVE PER OPERAZIONI DI COPERTURA DEI FLUSSI FINANZIARI ATTESI	€ 0	€ 0
VIII) UTILI (PERDITE -) PORTATI A NUOVO	€ 10.354	€ 821
IX) UTILE (PERDITA -) DELL'ESERCIZIO	€ 1.669	€ 9.533
) PERDITA RIPIANATA NELL'ESERCIZIO	€ 0	€ 0
X) RISERVA NEGATIVA PER AZIONI PROPRIE IN PORTAFOGLIO	€ 0	€ 0
A) TOTALE PATRIMONIO NETTO	€ 29.830	€ 28.161
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	€ 0	€ 0
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	€ 0	€ 0
D) DEBITI		
1) Esigibili entro l'esercizio	€ 1.582.799	€ 1.730.047
D) TOTALE DEBITI	€ 1.582.799	€ 1.730.047
E) RATEI E RISCONTI	€ 69.633	€ 42.239
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	€ 1.682.262	€ 1.800.447

CONTO ECONOMICO	31.10.2017	31.10.2016
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	€ 465	€ 31.770
5) ALTRI RICAVI E PROVENTI		
a) Contributi in conto esercizio	€ 2.192.219	€ 2.008.299
b) Altri ricavi e proventi	€ 25.223	€ 21.988
5) TOTALE ALTRI RICAVI E PROVENTI	€ 2.217.442	€ 2.030.287
A) TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	€ 2.217.907	€ 2.062.057
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI	€ 37.695	€ 43.693
7) PER SERVIZI	€ 2.012.583	€ 1.836.045
8) PER GODIMENTO BENI DI TERZI	€ 79.060	€ 79.535
10) AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		
a) ammortamento immobilizzazioni immateriali	€ 7.135	€ 3.167
b) ammortamento immobilizzazioni materiali	€ 27.831	€ 27.628
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	€ 0	€ 14.125
10) TOTALE AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	€ 34.966	€ 44.920
14) ONERI DIVERSI DI GESTIONE	€ 17.461	€ 15.665
B) TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	€ 2.181.765	€ 2.019.858
A - B) DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	€ 36.142	€ 42.199
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16) ALTRI PROVENTI FINANZIARI (non da partecipazioni)		
d) proventi finanziari diversi dai precedenti		
d5) da altri	€ 48	€ 53
d) TOTALE proventi finanziari diversi dai precedenti	€ 48	€ 53
16) TOTALE ALTRI PROVENTI FINANZIARI (non da partecipazioni)	€ 48	€ 53
17) INTERESSI PASSIVI E ALTRI ONERI FINANZIARI		
e) altri debiti	€ 6.131	€ 1.799
17) TOTALE INTERESSI PASSIVI E ALTRI ONERI FINANZIARI	€ 6.131	€ 1.799
C) TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15 + 16 - 17 + - 17 bis)	-€ 6.083	-€ 1.746
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B ± C ± D ± E)	€ 30.059	€ 40.453
20) IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO CORRENTI DIFFERITE ANTICIPATE		
a) imposte correnti	€ 28.156	€ 30.920
b) imposte relative ad esercizi precedenti	€ 234	€ 0
20) TOTALE IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO CORRENTI DIFFERITE ANTICIPATE	€ 28.390	€ 30.920
21) UTILE (PERDITE) DELL' ESERCIZIO	€ 1.669	€ 9.533

Il presente bilancio è reale e corrisponde alle scritture contabili

Oristano, __ dicembre 2017